
REGISTRE DES QUESTIONS

INFORMATIONS CONCERNANT L'ANNONCE

Collectivité : Commune de Coulonges-Cohan

Type d'annonce : Avis d'appel à la concurrence

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte pour les travaux compris entre 90 000 euros HT et 5 538 000 euros HT

Référence : CC-2024-01

Date de mise en ligne : Le lundi 09 décembre 2024 à 16:50:01

Date de clôture : Le mercredi 15 janvier 2025 à 12:00:00

Titre : Réhabilitation d'un bâtiment communal

Descriptif : Réhabilitation d’un bâtiment communal avec création d’un musée

Quentin Roosevelt, refonte de la poste communale et création de deux logements.

REGISTRE DES QUESTIONS / REPONSES REPONDUES

Questions / Réponses

[ 16/12/2024 à 08:19:53 ] Bonjour, 
Dans le cadre de la consultation pour les travaux de désamiantage du site cité en objet, mon responsable
M. DOMMERY Julien (qui nous lit en copie) souhaite visiter les lieux.

Dans l'idéal, il souhaiterait pouvoir visiter les lieux le mardi 07 janvier 2025 à 10h00. Est ce que cela est possible
pour vous ?
Merci
cordialement
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 16/12/2024 11:33:29 ] Bonjour,
Dans le règlement de consultation,  il est indiqué 2 dates de visite (le 19/12/24 et 07/01/24).
Pour fixer une date de visite, vous devez contacter le maître d’œuvre aux coordonnées suivantes :
ACTIV ARCHITECTURE 51
Tel : 03 26 58 84 90
Mail : guillaume.gallot@aa51.fr 

REGISTRE DES QUESTIONS                                         Edité le 22/12/2024 à 16:17:45                                                       Page n°1 / 2



Questions / Réponses

[ 13/12/2024 à 10:09:56 ] Bonjour,

Dans le CCTP, pour le lot menuiseries exterieures, il est écrit réfection des persiennes. Cependant il est aussi ecrit,
dépose et dechetterie. 
Sachant qu'une réfection risque de revenir aussi cher que le remplacement des persiennes, que devons nous chiffrer
svp?
cordialement
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 13/12/2024 10:56:56 ] Bonjour,

comme indiqué dans le règlement de consultation, il faut contacter Maitre d'Œuvre.

Activ Architecture 51

tel: 03.26.58.84..90

guillaume.gallot@aa51.fr

cordialement

[ 11/12/2024 à 15:56:33 ] Bonjour,

Une visite est obligatoire, pouvez-vous nous communiquer le nom et téléphone de la personne avec qui il faut
prendre RV. Par avance merci et bonne fin de journée. Cordialement
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[ 11/12/2024 16:19:12 ] Bonjour,

comme indiqué dans le règlement de consultation, il faut contacter Maitre d'Œuvre.
Activ Architecture 51
tel: 03.26.58.84..90
guillaume.gallot@aa51.fr

cordialement

REGISTRE DES QUESTIONS                                         Edité le 22/12/2024 à 16:17:45                                                       Page n°2 / 2


